

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

SOLICITANTE: Secretaria de Saúde.

SECRETARIA: Liamara Toledo Lira

CARGO: Secretaria Municipal de Saúde

DATA: 13/05/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA RETIFICA DO MOTOR DO VEICULO PAS/ MICROONIBUS MERCEDEZ BENZ 515 CDI SPRINTER, PLACAS IYF 9823, INCLUINDO PEÇAS E MAO DE OBRA, CONTRATAÇÃO ESTA BASEADA NA LEI Nº. 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021:

ITEM	QUT	UM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	04	UNID	• JOGO DE PISTOES C/ ANEIS	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
02	01	UNID	• BRONZINA MANCAL	R\$ 880,00	R\$ 880,00
03	01	UNID	• BRONZINA BIELA	R\$ 790,00	R\$ 790,00
04	04	UNID	• BUCHA BIELA	R\$ 140,00	R\$ 560,00
05	02	UNID	• ARRUELA ENCOSTO	R\$ 180,00	R\$ 360,00
06	01	UNID	• JOGO DE JUNTAS	R\$ 2.990,00	R\$ 2.990,00
07	01	UNID	• BOMBA DE OLEO	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
08	01	UNID	• VALVULA ESCAPE	R\$ 120,00	R\$ 120,00
09	01	UNID	• RETENTOR DIANTEIRO	R\$ 160,00	R\$ 160,00
10	01	UNID	• RETENTOR TRASEIRO	R\$ 280,00	R\$ 280,00
11	16	UNID	• RETENTORES DE VALVULA	R\$ 15,00	R\$ 240,00
12	02	UNID	• ADESIVO SILICONE GREY	R\$ 60,00	R\$ 120,00
13	01	UNID	• PARAFUSO DO CABECOTE	R\$ 580,00	R\$ 580,00
14	04	UNID	• CAMISAS 020	R\$ 240,00	R\$ 960,00
15	01	UNID	• JUNTA DO CABECOTE	R\$ 690,00	R\$ 690,00
16	01	UNID	• BOMBA D AGUA	R\$ 560,00	R\$ 560,00
17	01	UNID	• KITS CORRENTE	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
18	01	UNID	• VALVULA TERMOSTATICA	R\$ 750,00	R\$ 750,00
19	01	UNID	• TROCADOR CALOR	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00

20	04	UNID	• VELAS AQUECEDORAS	R\$ 120,00	R\$ 480,00
21	01	UNID	• POLIR VIRABREQUIM	R\$ 280,00	R\$ 280,00
22	04	UNID	• RETIFICAR BUCHAS DE BIELA	R\$ 75,00	R\$ 300,00
23	01	UNID	• POLIR EIXO DE COMANDO	R\$ 120,00	R\$ 120,00
24	16	UNID	• RETIFICAR SEDES DE VALVULAS	R\$ 15,00	R\$ 240,00
25	15	UNID	• RETIFICAR VALVULAS	R\$ 10,00	R\$ 150,00
26	16	UNID	• ESMIRILHAR VALVULAS	R\$ 15,00	R\$ 240,00
27	01	UNID	• APLAINAR CABECOTE	R\$ 170,00	R\$ 170,00
28	04	UNID	• ALOJAMENTO BIELA	R\$ 75,00	R\$ 300,00
29	01	UNID	• ALOJAMENTO MANCAIS	R\$ 700,00	R\$ 700,00
30	01	UNID	• MONTAR CABECOTE	R\$ 180,00	R\$ 180,00
31	01	UNID	• TORNEAR PISTOES E CONFERIR ALTURA	R\$ 400,00	R\$ 400,00
32	01	UNID	• SERVIÇO DE LIMPEZA	R\$ 250,00	R\$ 250,00
33	01	UNID	• APLAINAR COLETOR	R\$ 180,00	R\$ 180,00
34	01	UNID	• TESTAR CABECOTE	R\$ 180,00	R\$ 180,00
35	01	UNID	• RAO X VIRABREQUIM	R\$ 170,00	R\$ 170,00
36	01	UNID	• ENCAMISAR BLOCO	R\$ 880,00	R\$ 880,00
37	01	UNID	• APLAINAR BLOCO	R\$ 250,00	R\$ 250,00
38	01	UNID	• MONTAGEM DO MOTOR	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
39	01	UNID	• REPARO BOMBA DE ALTA	R\$ 10.500,00	R\$ 10.500,00
40	02	UNID	• RETENTOR PRETO/VERMELHO	R\$ 450,00	R\$ 900,00
41	02	UNID	• INJETOR 28342997	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
42	04	UNID	• TESTE INJETOR	R\$ 100,00	R\$ 400,00
43	01	UNID	• TESTE BOMBA ALTA	R\$ 600,00	R\$ 600,00
					Total R\$ 51.390,00

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: Emanuel f. Maier

CNPJ: 12.543355/0001-06

ENDEREÇO: VRS 817 - Km 01 - Bairro União

DATA: 16/05/2024.

ASSINATURA: 

12543355/0001-06
EMANUEL JORGE MAIER
VRS 817 - KM 01 - Bairro União
CEP 99435-000
CAMPOS BORGES - RS